
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/841/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVIII/793/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 października 

2023 r. w sprawie: Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Rada Miejska 

w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale nr LXXVIII/793/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie: Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r., poz. 9475), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6. ust. 2 pkt 8 otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„8) ochrona i promocja zdrowia, w tym w szczególności: 

a) świadczenie pomocy psychologicznej w Dziennym Domu „Senior- Wigor” - dotyczy osób 

dorosłych, 

b) świadczenie pomocy psychologicznej w miejscu zamieszkania klienta - dotyczy osób dorosłych, 

c) profilaktyka zdrowia psychicznego, w szczególności prowadzenie grup wsparcia, 

d) rozmowy wspierające dla dzieci i młodzieży (wsparcie indywidualne),”;; 

2) § 6. ust. 2 pkt 9 lit. a otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„a) świadczenie pomocy psychologicznej w siedzibie CUS,”;; 

3) § 8. ust. 3 otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„3. Program w zakresie zadań określonych w § 6 ust. 2 pkt 1 lit. a i b, pkt 8 lit. a, b, c i d oraz pkt 9 lit. 

a i b, realizowany będzie przez OPS, a od 1 stycznia 2024 r. - przez CUS, jako jednostkę budżetową 

gminy.”;; 

4) § 9. otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„§ 9. Wysokość środków planowanych na realizację programu wynosi 4 389 000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 12490



1) na zadania określone w § 6 ust. 2 pkt 1 lit. b, pkt 8 lit. a i b oraz pkt 9 lit. a i b: kwota 1 143 000 zł, 

dotycząca realizacji zadań ze środków własnych OPS/CUS; 

2) na zadania określone w § 6 ust. 2 pkt 8 lit. c i d – kwota 425 250,00 zł, dotycząca realizacji zadań 

w ramach projektu „Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych”, realizowanego przez 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027; 

3) na pozostałe zadania określone w § 6 ust. 2: 2 821 000 zł.”.. 

§ 2. 1. Projekt zmiany  "Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024." został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Swarzędzu (www.swarzedz.pl/ zakładka: organizacje pozarządowe), w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 

w Swarzędzu, celem przeprowadzenia konsultacji, zgodnie z zarządzeniem WOM.0050.1.274.2023 Burmistrza 

Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 8 grudnia 2023 roku i uchwałą nr LXIV/404/2010 Rady Miejskiej 

w Swarzędzu z dnia 28 września 2010 roku. Konsultacje odbyły się w okresie od 8 grudnia 2023 roku do 

15 grudnia 2023 roku. Burmistrz nie otrzymał opinii lub uwag dotyczących projektu zmiany programu. 

Z przebiegu konsultacji sporządzono protokół zawierający informację o formie konsultacji, terminie 

i przedmiocie konsultacji oraz wynikach konsultacji. Wyniki konsultacji opublikowane zostały na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu (www.swarzedz.pl/ zakładka: organizacje pozarządowe), 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

2. Prace nad przygotowaniem zmiany programu polegały na: 

1) przygotowaniu projektu zmian programu, 

2) skierowaniu do konsultacji z organizacjami w sposób wskazany w ust. 1, 

3) umożliwieniu złożenia pisemnych opinii i ewentualnych uwag przez przedstawicieli organizacji, 

4) przedłożeniu projektu zmiany Burmistrzowi  Miasta i Gminy Swarzędz i skierowaniu pod obrady rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12490


		2023-12-27T13:37:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




